is ratioe nemo iuste accusat. **I**llud referit ad unius hominis publice fit per manus
 quod non oportet: quemodo est? **X** parte. Subiectum est plurimis hinc cui cui legari
 nulla obligatio est. usque spm
 moritur in se dicitur. **S**ed
 inq; psciu positivum partem nasci
 fuit hinc pure pmissus a die
 adicione. non est ratio penitus p.
 idem vero videtur quod iuri pfectio
 non videbitur libis decessisse.
 Maria ut se. id est. Si testatore non
 esse. non noluisse vestimenti de
 silec apparet quod portu voluntate
 etiammodum duisse scripte si
 derrogates. ab eadem parte m
 as operuet. id est. defide in
 Queritur natura prohibentia. user
 tum. prairi. cglu digitotagi
 in trip. p. sequente posse fir
 ill nec uelle ad suum pruidia
 car. qmni tenet. si forte ip
 prohibente ut. genit. n
 sit uel ut an noluit. id est
 vescit. **Q**uid est
 frusse
 tere
 uor et
 ligia
 n. p. come tenuis
 eraci mult. id est. quod beneficium
 fit fundis quod est aut ipm testatore sui.
Paul. l. lx. Que pro necessitate recepta sunt. non
 debet larguntur tibi. **V**lp. l. lxx. sicut est.
 donandi eidem iuenda est. et id est
 Paul. l. lv. Penalia iuditia semel acceptata
 hedes insinuari possunt. **V**lp. l. lxx. Cuius possit
 alienare. potest uelut alienatorum cui a do
 nare non adest probandum est. nisi donatorum sefer
 rata ei voluntate habenda. **P**aul. l. lx. Quod non alie
 na defecit. non locuplex haec. **I**ld. l. lx. Non
 videtur data. quod eo tempore quod est accipietis non sunt.
Cuius iudicis aliqd facit. non videtur dolomalo
 facte. quod parere necesse est. **I**ld. lx. ad placitum
 plenda est occiso. quod per benignum responsum **C**uiusdam
 est in obscuris sit ex affectu quoque interpretatur. **I**ld.
 l. ad placitum. **I**s dampnum dat quod ubi dare. et u
 nulla culpa est. cui parere necesse est. **I**ld. p. dicitur
 non est per eo qui sit. **I**ld. l. u. ad placitum. In iudicanda
 uelutque ambiguum pactum est uelutore interpretandum
 est. ambigua autem in tercio accipienda est. iures sal
 ua actoris sit. **I**ld. l. u. Nemo id obligatus est
 receptus est ab alio. quod perstat. **I**n dependentia. in
 persona quod id est facte possit dampnatum. ita ut quod habet
 extorsione. si ipsa ratio habenda est. ne egat. **I**ld.
 Cu uelut restituas lege iuenerit. si non specia
 b. defructibus additum est. in fructu resti
 tuendum. **V**nicius sua mora nocet. Quid in
 duobus rebus permittendi obseruat.